

JONAVOS R. ŽEIMIŲ MOKYKLA-DAUGIAFUNKCIS CENTRAS

DIREKTORĖ DIJANA VAZGIENĖ

2023 METŲ VEIKLOS UŽDUOTYS, REZULTATAI IR RODIKLIAI

2023 metų užduotys

(nustatomos ne mažiau kaip 3 ir ne daugiau kaip 5 užduotys)

Užduotys	Siektini rezultatai	Rezultatų vertinimo rodikliai (kuriais vadovaujantis vertinama, ar nustatytos užduotys įvykdytos)
1. Gerinti ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo kokybę.	Vykdamas ikimokyklinį ir priešmokyklinį ugdymą plėtojama STEAM veikla įstaigoje, projektinėmis veiklomis pagrįstas vaikų ugdymas(is), orientuotas į vaiko iniciatyvas bei sėkmę.	1. Organizuoti bent vieną bendrą STEAM veiklą IU ir PU grupėms, veikloje dalyvauja ne mažiau kaip 30 proc. tėvų. 2. Taikant inovatyvius ugdymo metodus įgyvendinti ne mažiau kaip 3 integralūs edukaciniai projektai. 3. Vykdyta prevencinė programa „Zipio draugai“ priešmokyklinio ugdymo grupėje. 4. Sudaryta bent viena bendradarbiavimo sutartis su socialiniais partneriais.
2. Stiprinti metodinę lyderystę, siekiant mokinio pažangos	Mokytojai ir mokyklos vadovai periodiškai, atvirai ir konstruktyviai diskutuoja apie mokinių mokymosi sėkmes ir problemas, padeda vieni kitiems, kolegialiai mokosi. Efektyviau perteikiamas ugdymo turinys panaudojant skaitmeninį ugdymo turinį, priemones ir įrankius.	1. Inicijuoti ir organizuoti ne mažiau kaip 2 mokyklos direktoriaus, jo pavaduotojo ugdymui, pagalbos mokiniui specialistų ir klasių/IU grupių vadovų susitikimai prie „apskritojų stalo“ dėl mokinių pasiekimų gerinimo. 2. Kiekviena mokytojų metodinė grupė parengė bent vieną pranešimą apie taikomas inovacijas pamokose. 3. Kiekvienas pedagogas (100 proc.) stiprina skaitmenines kompetencijas dalyvaudamas mokymuose individualiai ar bendruose mokyklos organizuotuose mokymuose. 4. Stebėta bent viena kiekvieno mokytojo (100 proc.) pamoka dėl skaitmeninės mokymosi aplinkos ir platformos naudojimo. Kartu su mokytoju aptariamos pamokos stipriosios ir tobulintinos sritys.
3. Stiprinti mokyklos ir vietos bendruomenės narių bendravimą ir	Ugdomas pilietiškumas, pagarba gimtajam kraštui, tradicijoms ir dabarčiai. Paminėtas Žeimių miestelio 660 metų	1. Mokytojų organizuoti bent vieną pamoką/edukacinę veiklą už mokyklos ribų – Žeimių miestelyje. 2. Organizuoti konferenciją „Žeimiams 660“.

bendradarbiavimą	jubiliejus.	3. Kartu su socialiniais partneriais organizuota jubiliejinė Žeimių miestelio šventė, parengta meninė programa.
4. Formuoti duomenimis grįstą mokyklos kultūrą	Vykdoma mokyklos lygmens švietimo stebėseną. Planuojama, įsivertinama ir skelbiama mokyklos pažanga.	1. Parengtas ir patvirtintas mokyklos švietimo stebėsenos rodiklių sąrašas. 2. Parengta mokyklos 2022 metų pažangos, grįstos įrodančiais duomenimis, ataskaita. 3. Mokyklos pažangos ataskaita viešinama Švietimo valdymo informacinėje sistemoje (ŠVIS), mokyklos internetinėje svetainėje, socialiniuose tinkluose ir pan.

Rizika, kuriai esant nustatytos užduotys gali būti neįvykdytos (aplinkybės, kurios gali turėti neigiamos įtakos įvykdyti šias užduotis)

(pildoma suderinus su švietimo įstaigos vadovu)

1. Žmogiškieji faktoriai (laikinas nedarbingumas ir kt.)
2. Ekstremali situacija (karantinas, pandemija ir kt.)
3. Pasikeitę teisės aktai.

Meras

(parašas)

(vardas ir pavardė)

2023-02-28

(data)

Susipažinau

Direktorė
(švietimo įstaigos vadovo pareigos)

(parašas)

Dijana Vazgienė
(vardas ir pavardė)

2023-02-28

(data)